
 

 

 

19 – 26 Temmuz 2026 

Fransa – Belçika- Hollanda  

Bene-Paris Turu Programı 
 

Pegasus Havayolları Uçuş Programı 

19 Temmuz 2026 Pazar İstanbul S.G.- Paris (Orly) 09.05 11.50 

26 Temmuz 2026 Pazar Amsterdam- İstanbul S.G. 16.30 20.55 

 

19 Temmuz 2026, Pazar (Paris) 

Fransa – Belçika – Hollanda kısa adı ile Bene-Paris turumuz için gidiş uçuşumuz 09.05’te İstanbul Sabiha Gökçen 

Havalimanı’ndan hareket ve yerel saat ile 11.50’de Paris Orly Havalimanı varışlı olarak gerçekleşecektir. Uçuştan en 

az 2 saat önce İstanbul S.G. Havalimanı’na varmanız ve dış hatlar terminalinde bagaj işlemlerini tamamlamanız 

gerekmektedir. Pasaport kontrolünün de ardından çıkış kapısında uçuş öncesi buluşulacak ve bilgilendirme yapılacaktır. 

Herhangi bir gecikme olmaz ise yerel saat ile 11.50’de Paris’e iniş, pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından 

bagajlarımızı teslim alıp otele transferimiz gerçekleşecek. Kısa dinlenmenin ardından Paris’te akşam turu. Paris'in tam 

kalbinde, 1. ve 4. arrondissement'ların kesişim noktasında yer alan hem yerel halk hem de turistler için hareketli bir 

buluşma noktası olan Châtelet-Les Halles bölgesinde olacağız. Paris’te geçireceğimiz süre boyunca çoğu turda yer 

almayan pasajlar (Galerie Vivienne, Passage Jouffroy) teraslar ve pek bilinmeyen köşeleri ile Paris’e bayılacaksınız. 

Geceleme Paris otelimizde 

  

20 Temmuz 2026, Pazartesi (Paris) 

Otelde Kahvaltı sonrası tüm Gün Paris Turumuz olacak. Turumuzun ilk durağı, 17. yüzyıldan kalma bu huzurlu vaha, 

heykellerle süslü yürüyüş yolları, özenle düzenlenmiş peyzaj alanları ve tarihi çeşmeleriyle sizi büyüleyecek olan 

Lüksemburg Bahçeleri. Ardından, Voltaire, Rousseau, Victor Hugo gibi önemli kişilerin mezarlarını barındıran 

görkemli Pantheon'a doğru ilerliyoruz. Paris'in entelektüel ve bohem ruhunu yansıtan Latin Mahallesinde edebiyat 

dünyasının efsanevi mekanı Shakespeare & Company Kitabevi. Hemen yakınında ise St. Michael Çeşmesi'nin 

etkileyici heykellerini ve canlı atmosferini deneyimleyeceğiz. Sahaflar ve tarihi restoranları ile bu bölge size Paris’i 

sevdirecek. Notre Dame Katedrali'nin dış cephesindeki detaylı işlemeler ve tarihi atmosfer sizi derinden etkileyecek. 

Paris'in en karakteristik ve canlı bölgelerinden biri olan Montmartre'a doğru tırmanıyoruz. Burası, Ressamlar Tepesi 

(Place du Tertre) olarak da biliniyor. Burada, sokak sanatçıları portreler çizerken, rengarenk tablolar sergilenirken ve 

bohem bir atmosfer hakimken kendinizi adeta bir sanat galerisinin içinde hissedeceksiniz. Montmartre'ın zirvesinde yer 

alan Sacré-Cœur Bazilikası, bembeyaz görünümü ve etkileyici kubbesiyle Paris'e tepeden bakıyor. Buradan, şehrin 

muhteşem panoramik manzarasının keyfini çıkaracağız. Geceleme Paris otelimizde 

 

21 Temmuz 2026, Salı (Paris) 

Otelde Kahvaltı sonrasında Paris Turumuz devam ediyor. Tuileries Bahçesi, Concorde Meydanı, Petit Palais ve Paris'in 

en görkemli anıtlarından biri olan Zafer Takı'na doğru ilerliyoruz. Napolyon'un zaferlerini kutlamak amacıyla inşa 

edilen bu devasa yapı, aynı zamanda Şanzelize Caddesi'nin de başlangıcını işaret ediyor.  Eyfel Kulesine çıkmak 

isteyenler için en uygun günlerden birisi de bugün. Akşam ise Eyfel Kulesini karşımıza alıp Sein nehri kenarında keyifli 

bir zaman geçirmeyi planlıyoruz. Geceleme Paris otelimizde 

 

22 Temmuz 2026, Çarşamba (Paris) 

Otelde Kahvaltı sonrası tüm gün serbest zaman. Dileyenler Louvre Müzesi’ne girecekler. Seine nehri kıyısında Louvre 

Sarayına kurulan Dünya’nın en büyük sanat müzesi başınızı döndürecek. Dileyenler de Paris’in en çok ziyaret edilen 

eğlence parkı Disneyland veya lüks markaların indirimli ürünlerine erişebileceğiniz outlet mağazalarına alışveriş için 

günlerini değerlendirebilirler. Alternatif program isteyenler için Bastile Meydanı – Viktor Hügo Evi - Carnavalet 

Müzesi ve Belediye Binasına uzanan kültürel bir rotamız mevcut. Geceleme Paris otelimizde 

 

 



 

 

 

 

23 Temmuz 2026, Perşembe (Brüksel - Gent) 

Otelde kahvaltı sonrası sizleri rotamız Belçika. Daha önceleri karayolu ile katettiğimiz bu yolu zamandan kazanmak 

için hızlı trenle katetiyoruz (Karayolu molalar dahil 4.5-5 saat sürerken hızlı tren ile 1.5 saatte Brüksel’e 

ulaşılabilmektedir.) Brüksel tren garında bizi karşılayan aracımız ile Gent – Brüksel turumuzu tamamlıyoruz.  Orta Çağ 

Avrupa’sına bir yolculuğa çıkarıyoruz. 89 metre yüksekliğindeki çan kulesiyle şehrin en yüksek yapılarından biri olan 

Aziz Bavo Katedrali, 12. yüzyılda inşa edilen Gravensteen Kalesi, Graslei ve Korenlei bölgesi ile çok seveceğiniz 

Gent’te olacağız. Elbette Belçika’ya gidip de çikolataları, waffle’ları tatmamak olmaz. Brüksel’de tarihi kent meydanı, 

15.yy dan kalma gotik tarzdaki Belediye Binası, Manneken pis heykeli, eğlenceli mekanları, bira, patates ve midyeleri 

ile Brüksel size güzel bir gün sunacaktır. Geceleme Brüksel otelimizde 

 

24 Temmuz 2026, Cuma (Giethoorn - Amsterdam) 

Otelde kahvaltı sonrası Hollanda’nın masalsı köyü Giethoorn yolcusuyuz (279 km). Huzur ve mutluluk dolacak içiniz, 

bizden demesi. Motorlu aracın giremediği ulaşımın kayık ve elbette yürüyerek sağlandığı Giethoorn’a geçen saatlerimiz 

ardından rotamız Amsterdam. Geceleme Amsterdam otelimizde 

 

25 Temmuz 2026, Cumartesi (Amsterdam) 

Otelde kahvaltı sonrasında Dam Meydanı, Beginhof, Vondelpark, Rembrandt Meydanı, Çiçek Pazarı rotamızda olacak. 

Müze severler için serbest zamanda Van Gogh Müzesi ve Rijksmuseum şehirdeki sanat eserlerinin yer aldığı önemli 

noktalar.  Mutlaka yapılacaklar arasında Manneken Pis Amsterdam’da o muhteşem patatesleri yemek ve mağazalarda 

peynir tadımı yapmak yer alıyor. Eğer herkes için uygun olursa şehri biraz da bisiklet kiralayarak deneyimleyebileceğiz. 

Turumuz Red Light Caddesi sınırlarında sona erecek. Geceleme Amsterdam otelimizde 

 

26 Temmuz 2026 Pazar (Amsterdam) 

Otelde kahvaltımızın ardından dilerseniz otelde dinlenebilir dilerseniz de valizlerinizi emanete bırakıp biraz daha şehri 

deneyimlemek için yarım gün ayırabilirsiniz.  Öğleden hemen sonra 14.00 İtibari ile Amsterdam Schipol Havalimanı’na 

transfer. 16.30’da İstanbul’a hareket ve 20.55’te İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı’na varış ile program sona 

erecektir. 

  


